
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

4.177 MWh 274 174 106 59 59 59 98 97 116 161 183 214 199 192 228 250 251 277 278 271 241 77 150 164

13.770 MWh 426 429 426 426 424 427 528 631 639 652 653 646 637 628 633 640 633 639 635 626 579 607 605 599

610 MWh 34 33 33 33 34 33 32 30 32 30 29 26 24 23 26 30 30 21 12 2 3 21 23 18

18.557 MWh 733 636 565 518 517 519 658 758 787 843 865 886 860 843 887 920 914 937 925 899 823 705 778 781

2.547 MWh 111 114 114 110 109 114 108 104 105 103 101 101 106 101 103 106 102 109 105 97 102 106 105 109

24.200 MWh 1.059 946 860 811 795 823 901 957 1.036 1.082 1.089 1.085 1.061 1.041 1.035 1.032 1.065 1.098 1.081 1.064 1.033 1.006 1.122 1.120

11.840 MWh 600 546 535 541 516 521 438 418 514 421 437 451 453 456 443 428 426 474 486 493 534 540 568 599

3.227 MWh 144 103 106 122 111 87 68 98 138 57 91 134 133 143 178 192 155 188 210 217 204 112 102 134

27.170 MWh 1.189 1.079 994 937 922 953 1.028 1.079 1.163 1.208 1.211 1.203 1.181 1.156 1.152 1.155 1.185 1.223 1.201 1.176 1.153 1.133 1.244 1.246

399 MWh 20 16 16 14 15 14 14 14 16 15 17 17 17 16 16 15 16 19 18 18 18 18 19 21

26.771 MWh 1.169 1.062 978 923 907 940 1.013 1.065 1.147 1.192 1.194 1.185 1.164 1.140 1.135 1.140 1.169 1.205 1.183 1.158 1.136 1.115 1.225 1.225

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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